ГЛАВА
 УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   01.04.2024г.                           с.Увальское                                         №  13
Об отмене акта осмотра здания, сооружения или  объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости№30/2023г от 17 марта 2022г.

На основании акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей  ранее учтенных объектов  недвижимости №68/2024г  от 01 апреля 2024г,в связи с тем, что произошла  техническая ошибка в определении места расположения объекта недвижимости –здание(многоквартирный  жилой дом) с кадастровым номером 54:23:010301:321,площадью-80,6кв.м , расположенного :Новосибирская область, Татарский район, с.Увальское, с/зУвальский и в результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости существует.
1.Отменить акт осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости №30/2023г от 17.03.2023г.
2. Направить данное распоряжение в орган, осуществляющий кадастровый  учет и регистрацию прав объектов недвижимости.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                             А.П.Спешилов